CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES LTDA., com CNPJ 07.797.967/0001-95, pela sua exclusividade, se
enquadra na contratação direta por inexigibilidade de licitação, prevista no inc. I do art. 25, da Lei
8.666/93.
6. DO PREÇO E PAGAMENTO 

6.1. O valor anual desta  contratação  é de R$ 10.865,00  (dez  mil  oitocentos e sessenta
e  cinco  reis),  conforme proposta nº  11.930/2022 da CONTRATADA integrante deste instrumento
(3692506), e será quitado em parcela única, inclusos todos os impostos, encargos, taxas, seguros e demais
despesas necessárias à sua execução.
6.2. O pagamento será processado em até 30  dias após a apresentação da nota fiscal,